



20A (17A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (17A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (17A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инструктор по физической культуре и плаванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Каскаришша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4A	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A (4A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A (4A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A (4A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (4A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A (4A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор хлораторной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Рабочий по обслуживанию зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик бассейна (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электрик (Электрик участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая

(подпись)

Бурлакова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (должность)		Гуревичева М.А. (Ф.И.О.)	24.05.22. (дата)
Воспитатель (должность)		Шаронова Л.Б. (Ф.И.О.)	24.05.22. (дата)
Воспитатель (должность)		Лунина Н.М. (Ф.И.О.)	24.05.22. (дата)
Завхоз (должность)		Якомаскина Г.И. (Ф.И.О.)	 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4860  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Любачева Наталья Владиславовна  
(Ф.И.О.)

24.05.2022  
(дата)